


Министерство спорта Российской Федерации
Наградные приказы

Приказ "О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"

от 29.03.2018 г. № 40-нг

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом
России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта России от «01» июня
2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557) приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ПРАКТИЧЕСКАЯ СТРЕЛЬБА

1. КАЛИМУЛЛИН Алексей Рахимжанович (people.ms?userid=70537)

ПРЫЖКИ НА БАТУТЕ
1. ШАЛАЕВА Дарья Александровна (people.ms?userid=70538)

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
КАРАТЭ

1. КОНЯЕВА Юлия Андреевна (people.ms?userid=70539)

ПЛАВАНИЕ
1. ИБАТУЛЛИН Эмиль Расимович (people.ms?userid=70540)
2. ЛАВРИНОВ Всеволод Дмитриевич (people.ms?userid=70541)
3. САБИРОВА Сабина Эдуардовна (people.ms?userid=70542)

СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА
1. СВЕРЧКОВА Полина Александровна (people.ms?userid=70543)

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

1. БАЗАРОВ Баярто Юрьевич (people.ms?userid=70544)
2. ДОРОФЕЕВ Александр Павлович (people.ms?userid=70545)
3. ХАМИНДАЕВ Бадма Владимирович (people.ms?userid=70546)

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. БУДАЖАПОВ Арсалан Баирович (people.ms?userid=70547)

ШАХМАТЫ
1. ЦЫДЫПОВ Жамсаран Аюрович (people.ms?userid=70548)

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА



ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ
1. АБДУЛ Мунир Ахмад Абдул Мохаммад (people.ms?userid=70549)

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПАУЭРЛИФТИНГ

1. БИЛЕТНИКОВА Марина Павловна (people.ms?userid=70550)
2. ВАЛИЕВА Елена Вячеславовна (people.ms?userid=70551)
3. ДУДКИНА Юлия Игоревна (people.ms?userid=70552)
4. ЗАХАРОВА Дина Леонидовна (people.ms?userid=70553)

РЕСПУБЛИКА КОМИ
ПЛАВАНИЕ

1. МИРОНОВ Никита Алексеевич (people.ms?userid=70563)
2. МУРАВЬЕВ Владислав Владимирович (people.ms?userid=70564)
3. ШАХОВА Софья Михайловна (people.ms?userid=70565)

ПАУЭРЛИФТИНГ
1. АЛЕКСЕЕВ Максим Михайлович (people.ms?userid=70558)
2. ВЕЙБЛЕ Артём Андреевич (people.ms?userid=70559)
3. КАСЕВА Светлана Руслановна (people.ms?userid=70560)
4. ПРЕЙС Лина Викторовна (people.ms?userid=70561)
5. РАСТОРГУЕВ Иван Викторович (people.ms?userid=70562)

КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ
1. БОЛЬШАКОВ Григорий Дмитриевич (people.ms?userid=70554)

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. КАНЕВ Сергей Николаевич (people.ms?userid=70555)
2. СЕМЯШКИН Евгений Владимирович (people.ms?userid=70556)
3. ЧУПРОВ Никита Сергеевич (people.ms?userid=70557)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. КОСОЛАПОВ Юрий Владимирович (people.ms?userid=70566)

СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ
1. БЕЗНОСИКОВ Владислав Витальевич (people.ms?userid=70567)

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ-ЭЛ
ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

1. ЕГОРОВ Станислав Витальевич (people.ms?userid=70568)

СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ
1. ИВАНОВА Виктория Михайловна (people.ms?userid=70569)
2. ТАРАСОВ Михаил Сергеевич (people.ms?userid=70570)

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
БИАТЛОН

1. САЮШКИНА Диана Владимировна (people.ms?userid=70571)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. САБАЛДАШ Ксения Владимировна (people.ms?userid=70572)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
СПОРТИВНАЯ БОРЬБА



1. РАССАДИНА Марина Вячеславовна (people.ms?userid=70574)

ПАУЭРЛИФТИНГ
1. ТЕРЁШКИНА Екатерина Андреевна (people.ms?userid=70573)

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ — АЛАНИЯ
КАРАТЭ

1. КОЧИЕВА Алана Валерьевна (people.ms?userid=70578)

СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА
1. ДЗУЦЕВА Алла Цараевна (people.ms?userid=70579)

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. НАНИЕВ Славик Муратович (people.ms?userid=70580)

АРМРЕСТЛИНГ
1. КУТАТЕЛАДЗЕ Вячеслав Бадриевич (people.ms?userid=70575)
2. САНАКОЕВ Тамерлан Давидович (people.ms?userid=70576)
3. ХУГАЕВА Жанна Эдуардовна (people.ms?userid=70577)

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ПЛАВАНИЕ

1. ГРИГОРЬЕВ Семён Сергеевич (people.ms?userid=70589)
2. ДЖОГЛИДЗЕ Карина Маратовна (people.ms?userid=70590)
3. ЖУКОВА Полина Олеговна (people.ms?userid=70591)
4. ЗИЛАЕВ Иван Игоревич (people.ms?userid=70592)
5. КОМИССАРОВ Максим Сергеевич (people.ms?userid=70593)
6. КОПП Дмитрий Олегович (people.ms?userid=70594)
7. ОБШАРОВ Александр Владимирович (people.ms?userid=70595)
8. ФИЛИППОВ Артём Владимирович (people.ms?userid=70596)
9. ЧУВИЛЬКИН Дмитрий Сергеевич (people.ms?userid=70597)

ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ
1. АНДРУЦКАЯ Наталия Олеговна (people.ms?userid=70582)
2. ЗАГИДУЛЛИНА Лилия Рустамовна (people.ms?userid=70583)
3. ХАСАНОВ Руслан Альбертович (people.ms?userid=70584)

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. РОДИОНОВА Анастасия Максимовна (people.ms?userid=70588)

СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ
1. БОРОЗНОВА Гульчечек Азатовна (people.ms?userid=70598)

АРМРЕСТЛИНГ
1. ГАРАНИНА Кристина Александровна (people.ms?userid=70581)

КОННЫЙ СПОРТ
1. ГАЛИЕВА Гульнара Масудовна (people.ms?userid=70585)
2. МАГРИФАТУЛЛИНА Аделина Назгатовна (people.ms?userid=70586)
3. НАСЫБУЛЛИНА Айгуль Равилевна (people.ms?userid=70587)

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
СПОРТИВНАЯ БОРЬБА

1. БИЧЕ-ООЛ Шаанак Шолбанович (people.ms?userid=70599)
2. КУУЛАР Ангыр Чкаловович (people.ms?userid=70600)



УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПЛАВАНИЕ

1. ВЕЧТОМОВА Ксения Павловна (people.ms?userid=70606)
2. КОКОРИН Александр Борисович (people.ms?userid=70607)
3. РАКОВ Степан Сергеевич (people.ms?userid=70608)
4. РУССКИХ Арсений Александрович (people.ms?userid=70609)
5. ФОМИЧЕВ Павел Дмитриевич (people.ms?userid=70610)

ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ
1. КАСЬЯНОВ Николай Владимирович (people.ms?userid=70603)

ПАУЭРЛИФТИНГ
1. АДИЛХАНОВ Ринат Фейрузович (people.ms?userid=70605)

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. АРДАШЕВ Виктор Игоревич (people.ms?userid=70604)

ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО
1. БАЖЕНОВ Виталий Алексеевич (people.ms?userid=70601)
2. ХАМЕТОВ Айдар Радикович (people.ms?userid=70602)

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СПОРТИВНАЯ БОРЬБА

1. ТЮМЕРЕКОВА Мария Ивановна (people.ms?userid=70611)

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СПОРТИВНАЯ БОРЬБА

1. МЕЖЕДОВ Адам-Гири Магомед-Шарипович (people.ms?userid=70617)
2. МЕЖЕДОВ Тамерлан Магомедшарипович (people.ms?userid=70618)
3. САДЫКОВ Султан Магомедович (people.ms?userid=70619)
4. ХАМЗАТОВ Мовсар Жамулаиваевич (people.ms?userid=70620)
5. ЮСУПОВ Ислам Хожмагомедович (people.ms?userid=70621)

САМБО
1. ВИТАХАНОВ Имам Баксултанович (people.ms?userid=70612)
2. ГЕЛИСХАНОВ Рахман Султанович (people.ms?userid=70613)
3. ДЕШИЕВ Русланбек Абурашидович (people.ms?userid=70614)
4. КАСАЕВ Амруди Анзорович (people.ms?userid=70615)
5. САЛИЕВ Магомед Маазович (people.ms?userid=70616)

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПЛАВАНИЕ

1. ДАВЫДОВА Елена Андреевна (people.ms?userid=70624)
2. МАКСИМОВА Диана Олеговна (people.ms?userid=70625)
3. ПАНТИКОВ Илья Владимирович (people.ms?userid=70626)

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. МИХАЙЛОВА Екатерина Максимовна (people.ms?userid=70627)
2. ТИМОФЕЕВА Алёна Владимировна (people.ms?userid=70628)

ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ
1. КАЛИНИН Михаил Александрович (people.ms?userid=70622)
2. СЕРГЕЕВ Сергей Геннадьевич (people.ms?userid=70623)



ТЕННИС
1. ШАРИПОВ Марат Джаудатович (people.ms?userid=70629)

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
ПЛАВАНИЕ

1. ШУСТИКОВ Глеб Николаевич (people.ms?userid=70630)

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ПАУЭРЛИФТИНГ

1. БУРМИСТРОВА Виктория Андреевна (people.ms?userid=70632)
2. КАРПЕНКО Владимир Вадимович (people.ms?userid=70633)
3. КОНДЮКОВА Ирина Александровна (people.ms?userid=70634)

ГОРНОЛЫЖНЫЙ СПОРТ
1. ВЕРИНА Софья Романовна (people.ms?userid=70631)

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПРЫЖКИ НА БАТУТЕ

1. НЕУДАЧИН Роман Олегович (people.ms?userid=70640)
2. ПАСТУШКОВ Максим Артемович (people.ms?userid=70641)
3. ПЕПЕЛЯЕВА Кристина Александровна (people.ms?userid=70642)
4. ПОЛЯНСКАЯ Арина Алексеевна (people.ms?userid=70643)

КАРАТЭ
1. БОЙКО Анна Андреевна (people.ms?userid=70636)

ПЛАВАНИЕ
1. КИЗИЙ Анастасия Александровна (people.ms?userid=70637)
2. МАЛИНОВСКИЙ Максим Сергеевич (people.ms?userid=70638)
3. МАСЛИВЕЦ Алина Сергеевна (people.ms?userid=70639)

СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА
1. ТКАЧЕВ Владимир Иванович (people.ms?userid=70645)
2. ЦЫПЛИНА Диана Александровна (people.ms?userid=70646)
3. ШВЕЦОВА Анастасия Эдуардовна (people.ms?userid=70647)

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. ЧЕЛЬДИЕВ Давид Казбекович (people.ms?userid=70648)

ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ
1. ДЕГОВЦЕВ Николай Сергеевич (people.ms?userid=70635)

СПОРТ ГЛУХИХ
1. ЛЕСЮНИН Роман Алексеевич (people.ms?userid=70644)

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СПОРТИВНАЯ БОРЬБА

1. ЧЕРГЕСОВ Асадула Мурадович (people.ms?userid=70657)

ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ
1. БИКБАЕВ Дмитрий Валерьевич (people.ms?userid=70649)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. ПОВАСАР Елизавета Андреевна (people.ms?userid=70658)

СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ



1. КОРОЛЁВА Татьяна Андреевна (people.ms?userid=70659)
2. КРАВЦОВ Дмитрий Николаевич (people.ms?userid=70660)
3. ПАВЕЛЬЕВ Анатолий Васильевич (people.ms?userid=70661)
4. ХАРЧЕНКО Евгений Александрович (people.ms?userid=70662)
5. ШИЛКИН Илья Алексеевич (people.ms?userid=70663)

СПОРТ ГЛУХИХ
1. ШУСТ Екатерина Николаевна (people.ms?userid=70656)

РАФТИНГ
1. ГОНЧАРОВ Сергей Вячеславович (people.ms?userid=70650)
2. КОЖАНОВА Валентина Юрьевна (people.ms?userid=70651)
3. ЧУГУНОВА Тамара Александровна (people.ms?userid=70652)
4. ЭРДМАН Маргарита Дмитриевна (people.ms?userid=70653)

СКАЛОЛАЗАНИЕ
1. АКСЕНОВА Полина Альбертовна (people.ms?userid=70654)

СНОУБОРД
1. АВДИЕНКО Остап Викторович (people.ms?userid=70655)

ПЕРМСКИЙ КРАЙ
ПЛАВАНИЕ

1. ФОМИН Андрей Леонидович (people.ms?userid=70667)

ПАУЭРЛИФТИНГ
1. КАРАХАНЯН Зарине Хачатуровна (people.ms?userid=70665)
2. НЕГАШЕВА Екатерина Максимовна (people.ms?userid=70666)

СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ
1. ПЛЕХАНОВ Илья Арсеньевич (people.ms?userid=70671)
2. ПЛЕХАНОВ Матвей Арсеньевич (people.ms?userid=70672)

ТЕННИС
1. ПЕРЕВОЩИКОВ Дмитрий Сергеевич (people.ms?userid=70673)

БОУЛИНГ
1. ГАВРИЛОВ Степан Владимирович (people.ms?userid=70664)

САМОЛЕТНЫЙ СПОРТ
1. ПЛОТНИКОВ Василий Анатольевич (people.ms?userid=70668)

СПОРТ СЛЕПЫХ
1. МЯСНИКОВ Владимир Владимирович (people.ms?userid=70669)
2. РУДАКОВ Фёдор Дмитриевич (people.ms?userid=70670)

ФРИСТАЙЛ
1. БРАГИН Никита Николаевич (people.ms?userid=70674)
2. ДОЛМАТОВ Михаил Дмитриевич (people.ms?userid=70675)

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ

1. ПЕТРОВ Семен Максимович (people.ms?userid=70676)

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
ПРЫЖКИ НА БАТУТЕ

1. СЕРГЕЕВ Евгений Сергеевич (people.ms?userid=70681)



КАРАТЭ
1. РОДИНА Анна Павловна (people.ms?userid=70678)

ПЛАВАНИЕ
1. ЮНДАЛОВ Даниил Игоревич (people.ms?userid=70680)

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. НИРОВ Исмаил-Бек Ахмедович (people.ms?userid=70683)

ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ
1. ШОРОВ Ерстем Заурбиевич (people.ms?userid=70677)

ПАУЭРЛИФТИНГ
1. МАСЫЧ Наталья Викторовна (people.ms?userid=70679)

РАДИОСПОРТ
1. ГУБИН Виктор Григорьевич (people.ms?userid=70682)

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ПЛАВАНИЕ

1. ДУБИЦКАЯ Тамара Михайловна (people.ms?userid=70687)
2. ЛОБАРЬ Данила Алексеевич (people.ms?userid=70688)
3. ХАРЧЕНКО Артур Эдуардович (people.ms?userid=70689)

СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА
1. БАДЕХА Ольга Николаевна (people.ms?userid=70690)
2. БАРАНОВ Юрий Гаврилович (people.ms?userid=70691)
3. ПОПОВ Максим Викторович (people.ms?userid=70692)
4. ТЕН Денис Фанилович (people.ms?userid=70693)

БОУЛИНГ
1. ЛАВРОВ Евгений Александрович (people.ms?userid=70685)
2. САЛИХОВ Эрнест Викторович (people.ms?userid=70686)

БОКС
1. САДОМА Савелий Евгеньевич (people.ms?userid=70684)

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
САМБО

1. ЗЕНЦОВ Николай Александрович (people.ms?userid=70694)

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. СИГИНА Татьяна Романовна (people.ms?userid=70695)
2. ЩЕМЕЛЁВ Егор Михайлович (people.ms?userid=70696)

СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА
1. УДАЧИНА Мария Николаевна (people.ms?userid=70697)

СУДОМОДЕЛЬНЫЙ СПОРТ
1. БЕЛЯВСКИЙ Кирилл Игоревич (people.ms?userid=70698)
2. МИКЕРОВ Максим Сергеевич (people.ms?userid=70699)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО

1. МОИСЕЕВ Ульян Владимирович (people.ms?userid=70700)



ГРЕБЛЯ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ
1. ЕЛТАНСКИЙ Руслан Геннадьевич (people.ms?userid=70701)

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЫЖКИ НА БАТУТЕ

1. АКИНШИНА Татьяна Юрьевна (people.ms?userid=70707)

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. РЕМНЕВА Анна Андреевна (people.ms?userid=70713)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. КУЖЕЛЕВА Анна Андреевна (people.ms?userid=70714)
2. ПАВЛЮК Алина Владимировна (people.ms?userid=70715)
3. СУШКОВА Юлия Руслановна (people.ms?userid=70716)
4. ШЕВЧЕНКО Маргарита Юрьевна (people.ms?userid=70717)

АРМРЕСТЛИНГ
1. ДАРБИНЯН Манвел Артемович (people.ms?userid=70702)
2. ЛОБОВ Александр Николаевич (people.ms?userid=70703)
3. ПОЛУПАНОВ Максим Александрович (people.ms?userid=70704)

РАФТИНГ
1. ДЯДЮЧЕНКО Александра Сергеевна (people.ms?userid=70708)
2. ЕРОМЕНКО Анастасия Владимировна (people.ms?userid=70709)
3. МАЛАХОВА Вера Олеговна (people.ms?userid=70710)
4. ОСТАПЕНКО Надежда Владимировна (people.ms?userid=70711)
5. ПОЛУМЫСКИНА Мария Александровна (people.ms?userid=70712)

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. КИСЛЫХ Руслан Константинович (people.ms?userid=70705)

ПОЛИАТЛОН
1. ШОКОВ Максим Александрович (people.ms?userid=70706)

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА
1. ВОЛКОВА Виктория Юрьевна (people.ms?userid=70718)
2. ГВОЗДЕНКО Дарья Александровна (people.ms?userid=70719)
3. РИЗАЕВА Валерия Александровна (people.ms?userid=70720)
4. СЛЮНИНА Ангелина Сергеевна (people.ms?userid=70721)

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

1. ТАНАНАЙСКАЯ Алина Алексеевна (people.ms?userid=70724)

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. КОРОТКОВ Никита Юрьевич (people.ms?userid=70722)
2. ШИШИМОРОВА Ольга Евгеньевна (people.ms?userid=70723)

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий Сергеевич (people.ms?userid=70725)
2. ЖЕСТКОВ Артем Романович (people.ms?userid=70726)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. ВАСИЛЬЕВ Никита Арсеньевич (people.ms?userid=70729)



СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. АГАФОНОВА Анастасия Николаевна (people.ms?userid=70727)
2. АРАЛОВ Артем Алексеевич (people.ms?userid=70728)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

1. СУЯРГУЛОВА Рината Ринатовна (people.ms?userid=70736)
2. ЧУМАЧЕНКО Владимир Сергеевич (people.ms?userid=70737)
3. ШИХМАГОМЕДОВ Марат Магомедович (people.ms?userid=70738)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. ГАПОНЕНКО Иван Игоревич (people.ms?userid=70740)
2. ДУЛИН Алексей Евгеньевич (people.ms?userid=70741)
3. ЕРЕМИН Кирилл Александрович (people.ms?userid=70742)
4. МУРАВЬЕВА Анастасия Сергеевна (people.ms?userid=70743)

АРМРЕСТЛИНГ
1. ЛАКИЕНКО Алексей Владимирович (people.ms?userid=70730)

СПОРТ СЛЕПЫХ
1. ФИЛИППОВ Андрей Владимирович (people.ms?userid=70739)

ГРЕБЛЯ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ
1. КОЛЫБИН Георгий Сергеевич (people.ms?userid=70731)
2. КУЛЕБЯКИН Александр Олегович (people.ms?userid=70732)
3. ОМЕЛЬЧЕНКО Юрий Владимирович (people.ms?userid=70733)
4. ПЕТРОВ Александр Сергеевич (people.ms?userid=70734)

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА
1. ИВАНОВА Яна Михайловна (people.ms?userid=70744)
2. МАЗИНА Ангелина Юрьевна (people.ms?userid=70745)
3. МОРДВИНЦЕВА Анастасия Валерьевна (people.ms?userid=70746)
4. СКОРОХОДОВА Дарья Валерьевна (people.ms?userid=70747)

ДЗЮДО
1. САРКИСЯН Лев Гарегинович (people.ms?userid=70735)

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. ТИТОВА Любовь Николаевна (people.ms?userid=70749)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. МОЧАЛЫГИНА Галина Викторовна (people.ms?userid=70751)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. ЧИКУРОВА Анастасия Александровна (people.ms?userid=70750)

БОКС
1. ПАПИЧЕВ Вадим Альбертович (people.ms?userid=70748)

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. ВАХНИН Иван Владиленович (people.ms?userid=70756)

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. САЙГИТОВ Насрулла Гаджимагомаевич (people.ms?userid=70757)



2. ТЕЛКОВ Константин Дмитриевич (people.ms?userid=70758)

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. МАРТЫНОВ Алексей Анатольевич (people.ms?userid=70753)
2. ХЛЯБИНА Анна Михайловна (people.ms?userid=70754)
3. ЧЕРМЕНЕВ Михаил Вячеславович (people.ms?userid=70755)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. ГОЛДИНОВА Дарина Андреевна (people.ms?userid=70759)
2. КАВЕРИН Антон Олегович (people.ms?userid=70760)
3. КАРТАВЦЕВА Анастасия Михайловна (people.ms?userid=70761)
4. КУЗНЕЦОВА Анастасия Владимировна (people.ms?userid=70762)
5. ПОЗДНЯКОВ Василий Андреевич (people.ms?userid=70763)
6. ТИХОНОВА Анастасия Ивановна (people.ms?userid=70764)
7. ШПЕРЛИНГ Анастасия Сергеевна (people.ms?userid=70765)
8. ЮШКОВА Валерия Романовна (people.ms?userid=70766)

ГРЕБЛЯ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ
1. СУКОЧЕВ Вадим Сергеевич (people.ms?userid=70752)

ТХЭКВОНДО
1. БЕТЕХТИН Владислав Александрович (people.ms?userid=70767)

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТИВНАЯ БОРЬБА

1. МЕДЖИДОВ Абдулла Аскадинович (people.ms?userid=70768)
2. УМАРОВ Бахромжон Бахтиер Оглы (people.ms?userid=70769)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. ЖУКОВА Ксения Андреевна (people.ms?userid=70770)
2. КУРИЦЫНА Екатерина Александровна (people.ms?userid=70771)

ТХЭКВОНДО
1. НОСОВА Анастасия Александровна (people.ms?userid=70772)

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТИВНАЯ БОРЬБА

1. ГУСЕЙНОВ Гусейн Видади-Оглы (people.ms?userid=70781)
2. ЗЫРЯНОВА Светлана Юрьевна (people.ms?userid=70782)

БОУЛИНГ
1. ПОПОВА Людмила Васильевна (people.ms?userid=70774)
2. ХВОСТОВ Алексей Юрьевич (people.ms?userid=70775)

СПОРТ СЛЕПЫХ
1. БАРАНОВА Арина Дмитриевна (people.ms?userid=70780)

БОКС
1. ШТЫК Василий Александрович (people.ms?userid=70773)

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. ЕЛИЗОВА Ксения Александровна (people.ms?userid=70776)
2. МИЛЛЕР Мария Юрьевна (people.ms?userid=70777)

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС
1. ШВАЙКО Людмила Григорьевна (people.ms?userid=70778)

САННЫЙ СПОРТ



1. КАЛОШИН Андрей Павлович (people.ms?userid=70779)

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. НИКИТЕНКОВ Владислав Валерьевич (people.ms?userid=70786)

СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА
1. АТАМАНОВА Анастасия Андреевна (people.ms?userid=70797)

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. МИШИН Валерий Михайлович (people.ms?userid=70798)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. ТОМАШЕВСКИЙ Эдуард Викторович (people.ms?userid=70799)

ГРЕБНОЙ СПОРТ
1. ВОЙНО Вероника Викторовна (people.ms?userid=70783)
2. КРИКУН Карина Владиславовна (people.ms?userid=70784)
3. ПОЛИТОВА Елизавета Григорьевна (people.ms?userid=70785)

СИНХРОННОЕ ПЛАВАНИЕ
1. БЕЛЯК Елена Николаевна (people.ms?userid=70787)
2. ГЛАДКИХ Алина Александровна (people.ms?userid=70788)
3. ДЕМИДОВА Лолита Михайловна (people.ms?userid=70789)
4. ИЛЬИНА Екатерина Алексеевна (people.ms?userid=70790)
5. КАЛИНИНА Анастасия Николаевна (people.ms?userid=70791)
6. КУЖАКАЕВА Наталья Эдуардовна (people.ms?userid=70792)
7. ПЛЕСОВСКАЯ Милана Михайловна (people.ms?userid=70793)
8. РОДЕВИЧ Вера Павловна (people.ms?userid=70794)
9. ЧАПЛЯ Мария Владимировна (people.ms?userid=70795)

10. ШАЛЯХИНА Алиса Владимировна (people.ms?userid=70796)

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТРЕЛЬБА ИЗ ЛУКА

1. КИРЮТИН Владислав Юрьевич (people.ms?userid=70800)

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. МУРТУЗОВ Мирага Мамед-Оглы (people.ms?userid=70808)

СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА
1. ШВАЙБОВИЧ Алёна Вячеславовна (people.ms?userid=70809)

БИАТЛОН
1. АЛЕКСЕШНИКОВА Александра Витальевна (people.ms?userid=70801)

КОННЫЙ СПОРТ
1. КУЧИНА Ирина Валерьевна (people.ms?userid=70803)

ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО
1. РЫСЕВ Алексей Андреевич (people.ms?userid=70802)

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. БАБУШКИН Иван Андреевич (people.ms?userid=70804)
2. ЛЕВКОВСКИЙ Андрей Сергеевич (people.ms?userid=70805)

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС



1. ЕВТЕЕВА Екатерина Дмитриевна (people.ms?userid=70806)
2. КУДРЯШОВА Анна Геннадьевна (people.ms?userid=70807)

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. ЕРЁМИН Дмитрий Денисович (people.ms?userid=70810)

СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА
1. БАКУЛЕВА Ольга Витальевна (people.ms?userid=70811)
2. БЕРДНИКОВА Ариана Денисовна (people.ms?userid=70812)
3. ОВСЯННИКОВА Анна Владимировна (people.ms?userid=70813)
4. ПЛЕТНЁВА Анастасия Дмитриевна (people.ms?userid=70814)
5. СОРОКОЖЕРДЬЕВА Дарья Сергеевна (people.ms?userid=70815)
6. ШМАТОК Арина Игоревна (people.ms?userid=70816)

ТРИАТЛОН
1. БЕЛОЗЕРЦЕВА Марина Сергеевна (people.ms?userid=70817)

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУДОМОДЕЛЬНЫЙ СПОРТ

1. РУМЯНЦЕВ Николай Рудольфович (people.ms?userid=70819)

ГРЕБЛЯ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ
1. КАРЮКИН Сергей Сергеевич (people.ms?userid=70818)

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
САМБО

1. БУТЕНКО Максим Игоревич (people.ms?userid=70820)
2. КОНДИНА Татьяна Владимировна (people.ms?userid=70821)
3. ЛУШНИКОВА Светлана Родионовна (people.ms?userid=70822)
4. ШАРИПОВА Екатерина Сергеевна (people.ms?userid=70823)

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. БРЕЙКИНА Светлана Александровна (people.ms?userid=70825)
2. МЫЛЬНИКОВ Юрий Сергеевич (people.ms?userid=70826)
3. ПРУДНИКОВА Валерия Павловна (people.ms?userid=70827)

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. ОМАРОВ Дадаш Халипаевич (people.ms?userid=70828)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. БЕЛОУСОВ Дмитрий Васильевич (people.ms?userid=70829)

БАСКЕТБОЛ
1. САФОНОВА Олеся Андреевна (people.ms?userid=70824)

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЮДО

1. ЛЕОНОВ Алексей Валерьевич (people.ms?userid=70830)

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОННЫЙ СПОРТ



1. АНИСИМОВА Татьяна Алексеевна (people.ms?userid=70831)
2. ДМИТРИЕВА Елена Валерьевна (people.ms?userid=70832)

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. БАЕВА Анастасия Сергеевна (people.ms?userid=70837)
2. КРЮКОВ Михаил Сергеевич (people.ms?userid=70838)
3. ХАЛЕВСКАЯ Анна Сергеевна (people.ms?userid=70839)
4. ЧЕСНОКОВА Анастасия Андреевна (people.ms?userid=70840)

СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА
1. БИТКИН Андрей Игоревич (people.ms?userid=70842)
2. ДЕНИСОВ Денис Владимирович (people.ms?userid=70843)
3. ЕРЗУТОВ Леонид Дмитриевич (people.ms?userid=70844)
4. ЗАЙЦЕВА Елизавета Александровна (people.ms?userid=70845)
5. КАЗАЧИНЕР Никита Антонович (people.ms?userid=70846)
6. КОЗИНА Любовь Васильевна (people.ms?userid=70847)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. КАСАТКИН Дмитрий Анатольевич (people.ms?userid=70848)

БОУЛИНГ
1. СТОЛЯРОВ Александр Михайлович (people.ms?userid=70833)
2. ЧЕРНЮК Эльза Васильевна (people.ms?userid=70834)

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА
1. БЫСТРОВА Анна Константиновна (people.ms?userid=70854)

ДЗЮДО
1. КОСТРОВ Данила Олегович (people.ms?userid=70835)

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС
1. КУЛЕМИНА Анна Евгеньевна (people.ms?userid=70836)

ПРЫЖКИ НА ЛЫЖАХ С ТРАМПЛИНА
1. ТОВКЕС Никита Юрьевич (people.ms?userid=70841)

СУМО
1. КУВШИНОВА Анастасия Олеговна (people.ms?userid=70849)
2. ПЛАТЦЕВ Михаил Аркадьевич (people.ms?userid=70850)
3. ПРЕСМАН Александра Олеговна (people.ms?userid=70851)
4. ТЮРИНА Наталья Олеговна (people.ms?userid=70852)

ХОККЕЙ
1. ИЛЬИН Даниил Александрович (people.ms?userid=70853)

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

1. АНДРЕЕВ Вячеслав Сергеевич (people.ms?userid=70855)
2. ЕФИМОВ Руслан Николаевич (people.ms?userid=70856)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. КОТОВ Владислав Александрович (people.ms?userid=70857)

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА



1. КАРТАШОВА Вероника Александровна (people.ms?userid=70862)

БОУЛИНГ
1. КАШИРСКАЯ Виктория Станиславовна (people.ms?userid=70859)

ДЗЮДО
1. ЛЕУС Евгений Анатольевич (people.ms?userid=70861)

ХОККЕЙ
1. ЛАУТА Артур Андреевич (people.ms?userid=70863)

БАДМИНТОН
1. ВАСИЛЬЕВА Юлия Денисовна (people.ms?userid=70858)

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ
1. РАЕВСКИЙ Родион Владимирович (people.ms?userid=70860)

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЫЖКИ НА БАТУТЕ

1. ЕЖОВ Данила Анатольевич (people.ms?userid=70864)
2. ЛАДАНОВСКАЯ Александра Владимировна (people.ms?userid=70865)

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА

1. МЕЛЬНИКОВА Екатерина Владимировна (people.ms?userid=70866)
2. НИКОЛАЕВ Владимир Васильевич (people.ms?userid=70867)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. ЖУРМАН Кирилл Андреевич (people.ms?userid=70868)

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ

1. ШИШКИН Тимур Николаевич (people.ms?userid=70871)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. ЮСКАЕВ Ильдар Ислямович (people.ms?userid=70870)

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. СТАРОДУБОВА Ангелина Сергеевна (people.ms?userid=70869)

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ

1. НИКИТИНА Анастасия Дмитриевна (people.ms?userid=70872)
2. НИКИФОРОВ Андрей Алексеевич (people.ms?userid=70873)

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

1. ДЕНИСЕНКО Денис Денисович (people.ms?userid=70876)

САМБО
1. КИЧИГИНА Светлана Валентиновна (people.ms?userid=70875)

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. СОЛОМАТИН Дмитрий Владимирович (people.ms?userid=70874)



РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

1. ГАЗИЗОВА Инна Ильдаровна (people.ms?userid=70879)

ДЗЮДО
1. КАЦАПОВ Максим Сергеевич (people.ms?userid=70878)

ГИРЕВОЙ СПОРТ
1. ЛЮБЦОВ Евгений Витальевич (people.ms?userid=70877)

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЫЖКИ НА БАТУТЕ

1. МУРСКОВ Егор Олегович (people.ms?userid=70887)
2. ШАЙХУЛЛОВА Линара Рустамовна (people.ms?userid=70888)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. АВЕРЬЯНОВА Елизавета Александровна (people.ms?userid=70892)
2. КАЛИТА Алина Дмитриевна (people.ms?userid=70893)
3. НЕМЧЕНКО Богдан Максимович (people.ms?userid=70894)
4. ХУДЧЕНКО Михаил Александрович (people.ms?userid=70895)

ГИРЕВОЙ СПОРТ
1. КРИВОВ Михаил Петрович (people.ms?userid=70880)
2. ТРЕТЬЯКОВ Владислав Владимирович (people.ms?userid=70881)

ПАРУСНЫЙ СПОРТ
1. ЕЛЯСИН Никита Валерьевич (people.ms?userid=70882)
2. КОЛЬЦОВ Максим Андреевич (people.ms?userid=70883)
3. КРИВОБОКОВ Семен Сергеевич (people.ms?userid=70884)
4. ЛАЗДИН Илья Александрович (people.ms?userid=70885)
5. МАРКЕЛОВА Наталья Дмитриевна (people.ms?userid=70886)

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА
1. АЙТАЛИЕВА Делия Муратовна (people.ms?userid=70889)

РЫБОЛОВНЫЙ СПОРТ
1. ЛЯМЗИН Михаил Викторович (people.ms?userid=70890)
2. ПЕРШИН Александр Николаевич (people.ms?userid=70891)

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

1. АЛИЕВА Маляк Аслановна (people.ms?userid=70896)
2. ЛАРИОНОВА Мира Сергеевна (people.ms?userid=70897)

ТРИАТЛОН
1. КОНДРАШОВ Даниил Дмитриевич (people.ms?userid=70898)
2. КРИВЕЦ Илья Андреевич (people.ms?userid=70899)
3. НЕЗНАМОВ Михаил Михайлович (people.ms?userid=70900)

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

1. УШАКОВА Светлана Александровна (people.ms?userid=70902)
2. УШАНОВ Олег Юрьевич (people.ms?userid=70903)

АЛЬПИНИЗМ



1. РОДЫГИН Владимир Николаевич (people.ms?userid=70901)

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ

1. ТАРАНЕЦ Сергей Анатольевич (people.ms?userid=70904)

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. КОМАРОВ Павел Алексеевич (people.ms?userid=70908)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. ТУТЫНИНА Ольга Викторовна (people.ms?userid=70911)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. АФОНЫЧЕВА Алина Антоновна (people.ms?userid=70909)
2. ГУСЕВА Екатерина Владимировна (people.ms?userid=70910)

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. КОМАРОВА Вилена Витальевна (people.ms?userid=70905)
2. НОВИКОВ Евгений Вячеславович (people.ms?userid=70906)
3. РЫЖИКОВ Виталий Сергеевич (people.ms?userid=70907)

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ

1. АНОСОВ Владимир Николаевич (people.ms?userid=70912)

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. ЕГОРОВА Алина Денисовна (people.ms?userid=70920)
2. КОРОТЕНКОВА Ева Александровна (people.ms?userid=70921)
3. КУРИН Евгений Дмитриевич (people.ms?userid=70922)

СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА
1. БЕЛОВА Дарья Владленовна (people.ms?userid=70925)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. ВАРТАНЯН Дмитрий Сергеевич (people.ms?userid=70927)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. БАЖЕЕВА Маргарита Евгеньевна (people.ms?userid=70926)

САМБО
1. КОДЗАЕВ Асланбек Казбекович (people.ms?userid=70924)

ГРЕБЛЯ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ
1. БАРАННИКОВ Никита Сергеевич (people.ms?userid=70914)
2. ГУСЕВ Константин Дмитриевич (people.ms?userid=70915)
3. ЛОЕНКО Андрей Юрьевич (people.ms?userid=70916)
4. ТИХОМИРОВ Алексей Владимирович (people.ms?userid=70917)

ДЗЮДО
1. ЗИКРЁЕВ Джахангир Идибекович (people.ms?userid=70918)
2. КОПАНЕВ Михаил Евгеньевич (people.ms?userid=70919)

РЫБОЛОВНЫЙ СПОРТ
1. САННИКОВ Андрей Александрович (people.ms?userid=70923)

ВОДНО-МОТОРНЫЙ СПОРТ



1. ИСАЕВ Валерий Алексеевич (people.ms?userid=70913)

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА

1. РОМАНОВА Екатерина Владиславовна (people.ms?userid=70930)
2. СЕВОСТЬЯНЕНКО Виктория Сергеевна (people.ms?userid=70931)
3. ШЕЛГАЧЕВА Анна Михайловна (people.ms?userid=70932)

РАФТИНГ
1. ВЕТРОВ Виталий Александрович (people.ms?userid=70928)
2. КРЕЧЕТОВ Виктор Федорович (people.ms?userid=70929)

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУДОМОДЕЛЬНЫЙ СПОРТ

1. ЛИТВИНОВ Виталий Сергеевич (people.ms?userid=70933)
2. ЛИТВИНОВ Дмитрий Сергеевич (people.ms?userid=70934)
3. ЛИТВИНОВ Сергей Владимирович (people.ms?userid=70935)

ТАНЦЕВАЛЬНЫЙ СПОРТ
1. КЫСИНА Валерия Алексеевна (people.ms?userid=70936)
2. МОЖАЕВ Альберт Артурович (people.ms?userid=70937)

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУДОМОДЕЛЬНЫЙ СПОРТ

1. КОЛЕСОВ Глеб Викторович (people.ms?userid=70939)

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. РАСПОПОВ Андрей Игоревич (people.ms?userid=70938)

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. ПОПОВ Илья Вячеславович (people.ms?userid=70942)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. ЗИМИНА Юлия Дмитриевна (people.ms?userid=70943)

ГРЕБЛЯ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ
1. АРТЕМЬЕВ Леонид Александрович (people.ms?userid=70940)
2. ЧЕЧУКОВ Алексей Валерьевич (people.ms?userid=70941)

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

1. ГАНЕЕВ Максим Шамилевич (people.ms?userid=70944)
2. ГОЛОЩАПОВ Евгений Юрьевич (people.ms?userid=70945)
3. ИСМАГИЛОВА Азалия Алиевна (people.ms?userid=70946)

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. НЕМОЛОЧНОВ Данил Захарович (people.ms?userid=70949)

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. ФАДЕЕВ Алексей Иванович (people.ms?userid=70948)



ХОККЕЙ
1. ПРОВОРОВ Иван Владимирович (people.ms?userid=70950)

ВОЛЕЙБОЛ
1. ПИСКАРЕВ Иван Юрьевич (people.ms?userid=70947)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ПРЫЖКИ НА БАТУТЕ

1. БОЧЕВАРОВА Екатерина Евгеньевна (people.ms?userid=70959)
2. ЧЕРМЕНИНОВА Анастасия Вадимовна (people.ms?userid=70960)

ПЛАВАНИЕ
1. КРУПЦОВ Антон Сергеевич (people.ms?userid=70956)

ПАУЭРЛИФТИНГ
1. АБДУЛЛАЕВА Эльмира Ильясовна (people.ms?userid=70951)
2. АСУЛТАНОВ Азамат Бекболатович (people.ms?userid=70952)
3. ГЕЗИН Кирилл Эдуардович (people.ms?userid=70953)
4. КИРИКОВА Мария Андреевна (people.ms?userid=70954)
5. НАТАШКИНА Евгения Геннадьевна (people.ms?userid=70955)

СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ
1. ШАКИРОВА Лилиана Илмаровна (people.ms?userid=70961)

ПОЛИАТЛОН
1. КАЮКОВА Виктория Сергеевна (people.ms?userid=70957)
2. САЛИЕВА Марина Валерьевна (people.ms?userid=70958)

ЕВРЕЙСКАЯ АВТОНОМНАЯ ОБЛАСТЬ
ПЛАВАНИЕ

1. КЛИМЕНКО Сергей Михайлович (people.ms?userid=70962)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. ОСИН Евгений Валерьевич (people.ms?userid=70963)

ГОРОД МОСКВА
СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

1. ЗАЙЦЕВ Василий Владимирович (people.ms?userid=70970)
2. ЛАБЕЦКИЙ Михаил Владиславович (people.ms?userid=70971)

ТЕННИС
1. ПОГОСЯН Сергей Каренович (people.ms?userid=70972)

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ
1. ЗМИЕВСКИЙ Евгений Викторович (people.ms?userid=70964)

ВОДНОЛЫЖНЫЙ СПОРТ
1. ПОЛИТОВА Варвара Олеговна (people.ms?userid=70965)

КИКБОКСИНГ
1. ЛИТОВА Анастасия Сергеевна (people.ms?userid=70966)
2. МУСАЕВ Муса Русланович (people.ms?userid=70967)

РУКОПАШНЫЙ БОЙ
1. ЛОКТЕВ Евгений Владимирович (people.ms?userid=70968)
2. ТОПТАЛО Арсений Васильевич (people.ms?userid=70969)



ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ПРАКТИЧЕСКАЯ СТРЕЛЬБА

1. ПОПОВ Владимир Александрович (people.ms?userid=71007)

ПЛАВАНИЕ
1. ГАЙДАМУХА Ксения Вячеславовна (people.ms?userid=70997)
2. ГРЮНТАЛЬ Семён Андреевич (people.ms?userid=70998)
3. ГУЩИНА Екатерина Григорьевна (people.ms?userid=70999)
4. ГЮЛЬЦГОФ Ксения Владимировна (people.ms?userid=71000)
5. ИМАЙКИНА Мария Джалильевна (people.ms?userid=71001)
6. КУЗНЕЦОВ Сергей Сергеевич (people.ms?userid=71002)
7. МЕДВЕДЕВА Анастасия Алексеевна (people.ms?userid=71003)
8. ПОПОВ Дмитрий Алексеевич (people.ms?userid=71004)
9. РЮМЦЕВ Вячеслав Алексеевич (people.ms?userid=71005)

10. САВИНА Мария Васильевна (people.ms?userid=71006)

СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА
1. АПОСТОЛАКИ Артур Иванович (people.ms?userid=71014)
2. САДОВНИКОВА Ирина Геннадьевна (people.ms?userid=71015)

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. АБДУРАХМАНОВ Магомед Мансурович (people.ms?userid=71016)
2. РАСУЛОВ Зайнодин Нурмагомедович (people.ms?userid=71017)
3. ХАНДОХОВ Азамат Альбертович (people.ms?userid=71018)
4. ХАНДОХОВ Аскер Альбертович (people.ms?userid=71019)

ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ
1. ХВАЛЬСКИЙ Артем Владимирович (people.ms?userid=70980)

ПАУЭРЛИФТИНГ
1. ВОРОНОВ Дмитрий Валерьевич (people.ms?userid=70989)
2. КАРТЕЛЬ Анастасия Владимировна (people.ms?userid=70990)
3. КЛЕВАКИН Алексей Анатольевич (people.ms?userid=70991)
4. КОРПАЧЕВ Алексей Викторович (people.ms?userid=70992)
5. ЛАВРОВ Игорь Евгеньевич (people.ms?userid=70993)
6. РАДИНА Дарья Александровна (people.ms?userid=70994)
7. САМАТОВ Артём Анатольевич (people.ms?userid=70995)
8. ТАРАСОВ Глеб Михайлович (people.ms?userid=70996)

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. АЛЕКСЕЕВА Анна Сергеевна (people.ms?userid=70987)
2. УСЕЕВА Елена Алексеевна (people.ms?userid=70988)

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. БЕЛОВ Сергей Александрович (people.ms?userid=71021)
2. ЮРИКОВ Алексей Дмитриевич (people.ms?userid=71022)

СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ
1. ГОРЕВ Димитрий Владимирович (people.ms?userid=71023)

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
1. СМИРНОВА Дарья Андреевна (people.ms?userid=71020)

КОННЫЙ СПОРТ
1. ПОЛЯКОВА Дарья Дмитриевна (people.ms?userid=70984)
2. СИМАХОДСКАЯ Мария Олеговна (people.ms?userid=70985)
3. ХМЕЛЕВА Ирина Викторовна (people.ms?userid=70986)



СПОРТ ГЛУХИХ
1. АРХИПОВА Элизабетта Павловна (people.ms?userid=71012)
2. ПОНОМАРЕВА Мария Александровна (people.ms?userid=71013)

БОУЛИНГ
1. КРАЯНОВА Юлия Владимировна (people.ms?userid=70978)
2. СЕРГЕЕВА Александра Евгеньевна (people.ms?userid=70979)

САМОЛЕТНЫЙ СПОРТ
1. ЗАХАРОВ Сергей Иванович (people.ms?userid=71011)

ФРИСТАЙЛ
1. БЕЛЯЕВ Егор Михайлович (people.ms?userid=71024)

РАДИОСПОРТ
1. ЕФИМОВ Яков Станиславович (people.ms?userid=71008)
2. СУВОРКИНА Татьяна Павловна (people.ms?userid=71009)
3. ЧЕБОТАРЕВ Сергей Брониславович (people.ms?userid=71010)

БОКС
1. ЛЕТОВАЛЬЦЕВ Вячеслав Алексеевич (people.ms?userid=70976)
2. СКВОРЦОВ Илья Витальевич (people.ms?userid=70977)

ГИРЕВОЙ СПОРТ
1. БОЕВА Алина Алексеевна (people.ms?userid=70981)
2. НИКИФОРОВ Сергей Валерьевич (people.ms?userid=70982)

БИЛЬЯРДНЫЙ СПОРТ
1. БАЛОВ Артем Сергеевич (people.ms?userid=70973)
2. КОВИКА Константин Евгеньевич (people.ms?userid=70974)
3. ЛУКЬЯНОВА Валерия Олеговна (people.ms?userid=70975)

ГОЛЬФ
1. КОРЫТИНА Юлия Игоревна (people.ms?userid=70983)

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ШАХМАТЫ

1. СЕМЕНОВА Елена Юрьевна (people.ms?userid=71027)

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. ЗАНИН Владимир Юрьевич (people.ms?userid=71026)

БИЛЬЯРДНЫЙ СПОРТ
1. ИСТОМИНА Татьяна Юрьевна (people.ms?userid=71025)

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
РАФТИНГ

1. АЛЬДАШЕВ Адар Юрьевич (people.ms?userid=71028)
2. СВИРИДОВ Евгений Александрович (people.ms?userid=71029)
3. СОКОЛОВ Илья Сергеевич (people.ms?userid=71030)
4. ХАБАРОВ Дмитрий Александрович (people.ms?userid=71031)
5. ЯЙМИН Армис Максимович (people.ms?userid=71032)

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ

1. МОРОЗОВ Владислав Павлович (people.ms?userid=71033)



� Посмотреть приказ на сайте Министерства спорта России
(http://www.minsport.gov.ru/documents/awards/31942/)

2. СИМОНОВ Евгений Олегович (people.ms?userid=71034)

РАДИОСПОРТ
1. ВОРОТНИКОВ Кирилл Алексеевич (people.ms?userid=71036)

ГИРЕВОЙ СПОРТ
1. МЕМЕТОВ Энвер Ниматуллаевич (people.ms?userid=71035)

2017 - 2018 © Костромцов Андрей - Разработка спортивных IT-систем.
При полном или частичном использовании материалов ссылка на http://minsport.vgsspb.ru

(http://minsport.vgsspb.ru/) обязательна.

Информация
Сайт Министерства спорта Российской Федерации (http://www.minsport.gov.ru/)
Страхование спортсменов для соревнований онлайн (/sportinsure.ms)

Контакты
A 105064, г. Москва, ул. Казакова, д. 18
� +7 (495) 720-53-80 (tel:+74957205380)
à info@minsport.gov.ru (mailto:info@minsport.gov.ru)

О системе
Разработчик: Костромцов Андрей
� +7 (911) 931-43-67 (tel:+79119314367)
 minsportrussia (https://vk.com/minsportrussia)
 andrey.kostromtsov (https://www.instagram.com/andrey.kostromtsov/)
 AndreyMJ (https://www.youtube.com/AndreyMJ)

 (http://vgsspb.ru/)

Разработано при поддержке компании
«Ви Джи Сервис» (http://vgsspb.ru/)

Оформление виз, страхование, Зеленая карта, бронирование отелей. (http://vgsspb.ru/)

•  (https://vk.com/vgservice)

•  (https://instagram.com/vgsspb/)

http://www.minsport.gov.ru/documents/awards/31942/
http://minsport.vgsspb.ru/
http://minsport.vgsspb.ru/
http://www.minsport.gov.ru/
mailto:info@minsport.gov.ru(mailto
http://vgsspb.ru/
http://vgsspb.ru/
https://vk.com/vgservice
https://instagram.com/vgsspb/

	C:\Users\Виктор\Pictures\МС Евтеева Екатерина, Кудряшова Анна от 29.03.2018г. №40-нг.htm

